
          
     FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO     
          
                                 3ª PROVA COPPA ITALIA SKIROLL     
          
                                         3° TROFEO VAL STIRONE     
 LOCALITA': PELLEGRINO P.SE         
 PERCORSO MISTO         
          
 SOCIETA' ORGANIZZATRICE: CUS BOLOGNA 3137         
          
          
 GIUDICE ARBITRO:                   MASE' MASSIMO         
 GIUDICE DI PARTENZA:           DI STEFANO SALVATORE         
 GIUDICE DI ARRIVO:                PAPINI AUGUSTO         
 DIRETTORE DI GARA:              FANTINI PIETRO         
 DIRETTORE DI PERCORSO:     ANTOZZI CORRADO         
          
      CLASSIFICA UFFICIALE    
CATEGORIA: GM         
POS PETT COD ATL COGNOME NOME   SOCIETA'  ANNO  CAT TEMPO 
1 104 200408 KLOBUCAR PATRIK  SK GROBNICAN  2000 GM 12'12.73 
2 105 400402 HLADIKA JAKOV   SK GROBNICAN  2000 GM 12'15.02 
3 103 299407 TOMIC LUKA    SK GROBNICAN  1999 GM 13'18.29 
4 102 200407 KLOBUCAR ANDRO  SK GROBNICAN  2000 GM 13'50.65 
5 101 200409 POKRAJAC GABRIEL  SK GROBNICAN  2000 GM 18'27.09 
 
CATEGORIA: GF                
1 107 381806 TENZE DANA    SD MLADINA   1999 GF 13'51.63 
2 106 376205 BECCHIS  CHIARA  A.S.D. PATTINATORI SAVO. 1999 GF 14'56.52 
          
CATEGORIA: EM         
1 111 366403 BECCHIS  FRANCESCO  A.S.D. PATTINATORI SAVO. 1997 EM 23'14.76 
2 112 10659 GHIRA  LUKA    SD MLADINA   1997 EM 25'02.38 
CATEGORIA: EF          
1 114 10661 PRASELJ JANA   SD MLADINA   1997 EF 31'53.89 
2 113 372361 GONTIER SHARON  S.C.MONTE CERVINO  1997 EF 32'37.89 



          
CATEGORIA: RM         
1 121 356296 GHENO  MATTIA  C.S. BASSANO   1995 RM 25'38.71 
2 123 295404 HLADIKA DAVID   SK GROBNICAN  1995 RM 26'51.08 
3 124 295403 MILAKOVIC IGOR   SK GROBNICAN  1995 RM 29'51.63 
4 120  ENICE  EMANUELE  BRIANZA SKIROLL  1995 RM 31'45.47 
5 122 382832 CAPELLU RAYAN  S.C.MONTE CERVINO  1996 RM 32'16.87 
 
CATEGORIA: RF          
1 125 362365 GHENO CLAUDIA   C.S. BASSANO   1996 RF 30'06.76 
2 126 196409 ZAHARIJA ANTONIJA  SK GROBNICAN  1996 RF 31'43.26 
          
CATEGORIA: ALM         
1 131 359496 BECCHIS  EMANUELE  A.S.D. PATTINATORI SAVO.  1993 ALM 30'04.19 
2 133  ROCCA ANDREA   SCI CLUB BOBBIO  1992 ALM 33'39.16 
3 132 10810 IONA NICOLA   SD MLADINA   1994 ALM 34'18.87 
 
CATEGORIA: ALF          
1 136 350455 MACCAGNAN ANNA   SCI CLUB MONTEBELLUNA  1993 ALF 34'19.82 
2 135 350452 GONTIER MARIE CLAIRE S.C.MONTE CERVINO  1993 ALF 36'45.12 
3 137 268863 GOBBATO ANNA   SCI CLUB MONTEBELLUNA  1993 ALF 39'33.02 
4 134 260221 FULCHERI ELISA A.S.D.  PATTINATORI SAVO.  1993 ALF 42'26.78 
5 138 194409 GRGURIC ZELJCA  SK GROBNICAN  1994 ALF 44'57.58 
 
CATEGORIA: ASM        
1 139 350454 MACCAGNAN PAOLO   SCI CLUB MONTEBELLUNA  1991 ASM 28'52.74 
2 140 10566 BALZANO RUDI   SD MLADINA   1992 ASM 32'26.45 
3 141 350832 ZANNONI  PIETRO   C.S. BASSANO   1992 ASM 36'14.65 
          
CATEGORIA: ASF                 
1 143 192407 COTRA SABINA   SK GROBNICAN  1992 ASF 42'23.12 
               
CATEGORIA: JM        
1 9 367848 DE PAULI MICHELE  C.S. BASSANO   1990 JM 37'36.12 
2 16 382272 LORENZINI GIANLUCA  SCI CLUB MONTEBELLUNA  1989 JM 39'34.73 
3 42 248243 ZAMPIERI STEFANO  SCI CLUB MONTEBELLUNA  1990 JM 41'20.32 
4 61  BOZZOLO MARCO  BRIANZA SKIROLL  1989 JM 46'53.07 
5 45 262597 ZACCO ALBERTO   S.C. ANGROGNA  1991 JM 51'56.70 



 
CATEGORIA: JF          
1 91  TREVES ELISA   S.C. ANGROGNA  1990 JF 55'45.72 
2 89 381938 VICINI MARTA   SCI CLUB MONTEBELLUNA  1989 JF 59'21.23 
          
CATEGORIA: SM         
1 1 204402 DI GREGORIO ALFIO   C.S. FORESTALE  1970 SM 34'38.47 
2 3  PAREDI SIMONE  C. S. ESERCITO   1982 SM 34'51.62 
3 2  BONALDI  SERGIO  C. S. ESERCITO   1978 SM 35'19.57 
4 7 10039 BIANCHI  EUGENIO  BRIANZA SKIROLL  1985 SM 35'46.37 
5 4  THEODULE VALERIO  C. S. ESERCITO   1975 SM 35'56.48 
6 12 10055 GIOIA MASSIMILIANO  BRIANZA SKIROLL  1988 SM 37'05.74 
7 6 204113 STELLA ANDREA  G.S.MONTE GINER  1973 SM 37'13.70 
8 5  PESSION JULES   C. S. ESERCITO   1982 SM 37'22.30 
9 11 204397 COLLAVO  MIRCO   C.S. BASSANO   1970 SM 37'37.47 
10 14 211116 SBABO EMILIANO   G.S.A. VICENZA  1976 SM 39'53.45 
11 17 229885 BALLABIO GIOELE  SCI CLUB LISSONE  1986 SM 40'52.37 
12 60 288401 BABIC VLADIMIR   SK GROBNICAN  1988 SM 40'57.04 
13 19 374200 MARCHI MICHELE  G.S.A. VICENZA  1981 SM 41'07.58 
14 13 204418 ROFFARE' STEFANO  SCI CLUB MONTEBELLUNA  1975 SM 41'54.18 
15 21 374136 MUSAZZI SIMONE  G.S.MONTE GINER  1969 SM 42'34.48 
16 59 276401 TOMISA KRISTIAN  SK GROBNICAN  1976 SM 44'19.21 
17 27 253839 BERLESE  MATTIA  SCI CLUB MONTEBELLUNA  1988 SM 45'09.01 
18 31  CATELLANI NICOLO'  CUS BOLOGNA  1985 SM 46'38.63 
19 22 219210 CORRADIN  MARCO  C.S. BASSANO   1986 SM 47'49.57 
20 48 253840 BERLESE  ALESSIO  SCI CLUB MONTEBELLUNA  1977 SM 51'55.95 
21 44  SIMONETTI FRANCO  CUS BOLOGNA  1969 SM 55'21.59 
 
CATEGORIA: SF          
1 80 204501 ROSA ANNA    C.S. BASSANO   1980 SF 42'58.57 
2 81 10038 BETTINESCHI  ERIKA   BRIANZA SKIROLL  1981 SF 43'02.50 
3 82 10569 BOGATEC MATEJA  SD MLADINA   1982 SF 43'07.33 
4 84  CARMAGNOLA DANIELA  G.S.A. VICENZA  1973 SF 44'35.12 
5 83 372959 STRAUB ANNEMARIE  C.S. BASSANO   1977 SF 45'16.77 
6 86 10581 KOSUTA ANA   SD MLADINA   1987 SF 53'44.46 
 
 
 
          



CATEGORIA: M1         
1 10 10036 ARNOLDI FABRIZIO  BRIANZA SKIROLL  1966 M1 40'15.41 
2 15 239689 CORRADIN  STEFANO  C.S. BASSANO   1962 M1 41'47.13 
3 28 10823 BIAZZI STEFANO   SCI CLUB BOBBIO  1963 M1 44'16.06 
4 40 10712 NANI ANGELO   SCI CLUB BOBBIO  1958 M1 44'31.28 
5 20 10045 BUTTIRONI VIRGINIO  BRIANZA SKIROLL  1965 M1 45'39.04 
6 34  CENACCHI MARCO  CUS BOLOGNA  1964 M1 48'57.25 
7 39 10698 BOCELLARI LUIGI   SCI CLUB BOBBIO  1958 M1 49'41.51 
8 64 239196 BONETTI  ALESSANDRO  S.C.MONTE CERVINO  1958 M1 53'18.88 
9 63 204103 LANZA MASSIMO   S.C.MONTE CERVINO  1961 M1 55'22.07 
10 50  MUSETTI MASSIMO  BRIANZA SKIROLL  1962 M1 55'27.94 
11 62 10713 AGOSTI P.LUIGI   SCI CLUB BOBBIO  1961 M1 68'38.38 
          
CATEGORIA: M2         
1 26 204192 CORSO VITTORINO   G.S.A. VICENZA  1953 M2 42'52.71 
2 30 204624 GRIVON ORLANDO  S.C.MONTE CERVINO  1954 M2 42'55.63 
3 32 204323 VILLA ROBERTO   SCI CLUB LISSONE  1956 M2 43'24.37 
4 23 356292 CECCATO GINO   C.S. BASSANO   1952 M2 44'17.33 
5 41 10699  MORANDI   ITALO SCI CLUB BOBBIO  1950 M2 45'43.74 
6 18 210756 MARCHETTO CLAUDIO  SCI CLUB MONTEBELLUNA  1954 M2 47'50.77 
7 35 204054 RIZZOTTO MAURIZIO  S.A.V.VICENZA.&CALTR.  1955 M2 49'34.28 
8 52 350448 TREMOLADA RENATO  SCI CLUB LISSONE  1948 M2 49'54.57 
9 33 239527 AMBROSINI SERGIO  C.S. BASSANO   1950 M2 50'30.08 
10 47 204311 CESANA ROMEO  SCI CLUB LISSONE  1953 M2 53'14.44 
11 46 254121 CARNOVALI GIUSEPPE  VALSASSINA SKIROLL  1953 M2 53'33.54 
12 51 198003 COUCOURDE ENRICO  S.C. ANGROGNA  1950 M2 55'42.37 
13 58  NIRNI CARLO    CUS BOLOGNA  1948 M2 62'43.59 
        
CATEGORIA: M3         
1 37 10700 FERRARI  FERNANDO  SCI CLUB BOBBIO  1943 M3 47'05.36 
2 25 10573 COSSARO ENZO   SD MLADINA   1942 M3 47'55.85 
3 38 204504 SPREAFICO EGIDIO   VALSASSINA SKIROLL 1938 M3 49'08.65 
4 36 356636 GHENO  BORTOLO  C.S. BASSANO   1942 M3 50'50.09 
5 54  CONVERSANO MARIO   CUS BOLOGNA  1947 M3 55'37.03 
6 49 373762 CIAPPONI  MARIO   VALSASSINA SKIROLL 1946 M3 58'49.09 
7 55 254123 RECALCATI RENATO  VALSASSINA SKIROLL 1944 M3 62'40.62 
8 53 204598 BORETAZ GUIDO   S.C.MONTE CERVINO  1942 M3 63'11.97 
9 57  FRASCHINI ANGELO  CUS BOLOGNA  1941 M3 70'46.17 
10 56  LODIGIANI  PIETRO   SCI CLUB BOBBIO  1934 M3 74'44.10 
  



 
         
CATEGORIA: MF         
1 87 382629  SCAGLIONI GIULIANA S.C. ANGROGNA  1960 MF 53'03.82 
2 85   GHIRARDI MILENA S.C.MONTE CERVINO  1966 MF 58'08.50 
3 90 10592  DI LEONARDO CHIARA SD MLADINA   1961 MF 68'56.83 
4 88 10102  BERNARDI PAOLA  BRIANZA SKIROLL  1939 MF 73'47.47 
          
CATEGORIA: ASSOLUTA MASCHILE          
1 1 204402 DI GREGORIO ALFIO  C.S. FORESTALE   1970 SM 34'38.47 
2 3  PAREDI SIMONE C. S. ESERCITO    1982 SM 34'51.62 
3 2  BONALDI  SERGIO C. S. ESERCITO    1978 SM 35'19.57 
4 7 10039 BIANCHI  EUGENIO BRIANZA SKIROLL   1985 SM 35'46.37 
5 4  THEODULE VALERIO C. S. ESERCITO    1975 SM 35'56.48 
6 12 10055 GIOIA MASSIMILIANO BRIANZA SKIROLL   1988 SM 37'05.74 
7 6 204113 STELLA ANDREA G.S.MONTE GINER   1973 SM 37'13.70 
8 5  PESSION JULES  C. S. ESERCITO    1982 SM 37'22.30 
9 9 367848 DE PAULI MICHELE C.S. BASSANO    1990 JM 37'36.12 
10 11 204397 COLLAVO  MIRCO  C.S. BASSANO    1970 SM 37'37.47 
11 16 382272 LORENZINI GIANLUCA SCI CLUB MONTEBELLUNA  1989 JM 39'34.73 
12 14 211116 SBABO EMILIANO  G.S.A. VICENZA   1976 SM 39'53.45 
13 10 10036 ARNOLDI FABRIZIO BRIANZA SKIROLL   1966 M1 40'15.41 
14 17 229885 BALLABIO GIOELE SCI CLUB LISSONE   1986 SM 40'52.37 
15 60 288401 BABIC VLADIMIR  SK GROBNICAN   1988 SM 40'57.04 
16 19 374200 MARCHI MICHELE G.S.A. VICENZA   1981 SM 41'07.58 
17 42 248243 ZAMPIERI STEFANO SCI CLUB MONTEBELLUNA  1990 JM 41'20.32 
18 15 239689 CORRADIN  STEFANO C.S. BASSANO    1962 M1 41'47.13 
19 13 204418 ROFFARE' STEFANO SCI CLUB MONTEBELLUNA  1975 SM 41'54.18 
20 21 374136 MUSAZZI SIMONE G.S.MONTE GINER   1969 SM 42'34.48 
21 26 204192 CORSO VITTORINO  G.S.A. VICENZA   1953 M2 42'52.71 
22 30 204624 GRIVON ORLANDO S.C.MONTE CERVINO   1954 M2 42'55.63 
23 32 204323 VILLA ROBERTO  SCI CLUB LISSONE   1956 M2 43'24.37 
24 28 10823 BIAZZI STEFANO  SCI CLUB BOBBIO   1963 M1 44'16.06 
25 23 356292 CECCATO GINO  C.S. BASSANO    1952 M2 44'17.33 
26 59 276401 TOMISA KRISTIAN SK GROBNICAN   1976 SM 44'19.21 
27 40 10712 NANI ANGELO  SCI CLUB BOBBIO   1958 M1 44'31.28 
28 27 253839 BERLESE  MATTIA SCI CLUB MONTEBELLUNA  1988 SM 45'09.01 
29 20 10045 BUTTIRONI VIRGINIO BRIANZA SKIROLL   1965 M1 45'39.04 
30 41 10699 MORANDI ITALO  SCI CLUB BOBBIO   1950 M2 45'43.74 
31 31  CATELLANI NICOLO' CUS BOLOGNA   1985 SM 46'38.63 



32 61  BOZZOLO MARCO BRIANZA SKIROLL   1989 JM 46'53.07 
33 37 10700 FERRARI  FERNANDO SCI CLUB BOBBIO   1943 M3 47'05.36 
34 22 219210 CORRADIN  MARCO C.S. BASSANO    1986 SM 47'49.57 
35 18 210756 MARCHETTO CLAUDIO SCI CLUB MONTEBELLUNA  1954 M2 47'50.77 
36 25 10573 COSSARO ENZO  SD MLADINA    1942 M3 47'55.85 
37 34  CENACCHI MARCO CUS BOLOGNA   1964 M1 48'57.25 
38 38 204504 SPREAFICO EGIDIO  VALSASSINA SKIROLL  1938 M3 49'08.65 
39 35 204054 RIZZOTTO MAURIZIO S.A.V.VICENZA.&CALTR.  1955 M2 49'34.28 
40 39 10698 BOCELLARI LUIGI  SCI CLUB BOBBIO   1958 M1 49'41.51 
41 52 350448 TREMOLADA RENATO SCI CLUB LISSONE   1948 M2 49'54.57 
42 33 239527 AMBROSINI SERGIO C.S. BASSANO    1950 M2 50'30.08 
43 36 356636 GHENO BORTOLO  C.S. BASSANO    1942 M3 50'50.09 
44 48 253840 BERLESE  ALESSIO SCI CLUB MONTEBELLUNA  1977 SM 51'55.95 
45 45 262597 ZACCO ALBERTO  S.C. ANGROGNA   1991 JM 51'56.70 
46 47 204311 CESANA ROMEO SCI CLUB LISSONE   1953 M2 53'14.44 
47 64 239196 BONETTI  ALESSANDRO S.C.MONTE CERVINO   1958 M1 53'18.88 
48 46 254121 CARNOVALI GIUSEPPE VALSASSINA SKIROLL  1953 M2 53'33.54 
49 44  SIMONETTI FRANCO CUS BOLOGNA   1969 SM 55'21.59 
50 63 204103 LANZA MASSIMO  S.C.MONTE CERVINO   1961 M1 55'22.07 
51 50  MUSETTI MASSIMO BRIANZA SKIROLL   1962 M1 55'27.94 
52 54  CONVERSANO MARIO  CUS BOLOGNA   1947 M3 55'37.03 
53 51 198003 COUCOURDE ENRICO S.C. ANGROGNA   1950 M2 55'42.37 
54 49 373762 CIAPPONI  MARIO  VALSASSINA SKIROLL  1946 M3 58'49.09 
55 55 254123 RECALCATI RENATO VALSASSINA SKIROLL  1944 M3 62'40.62 
56 58  NIRNI CARLO   CUS BOLOGNA   1948 M2 62'43.59 
57 53 204598 BORETAZ GUIDO  S.C.MONTE CERVINO   1942 M3 63'11.97 
58 62 10713 AGOSTI P.LUIGI  SCI CLUB BOBBIO   1961 M1 68'38.38 
59 57  FRASCHINI ANGELO CUS BOLOGNA   1941 M3 70'46.17 
60 56  LODIGIANI  PIETRO  SCI CLUB BOBBIO   1934 M3 74'44.10 
  



CATEGORIA: ASSOLUTA FEMMINILE          
1 80 204501 ROSA ANNA   C.S. BASSANO    1980 SF 42'58.57 
2 81 10038 BETTINESCHI ERIKA  BRIANZA SKIROLL   1981 SF 43'02.50 
3 82 10569 BOGATEC MATEJA  SD MLADINA    1982 SF 43'07.33 
4 84  CARMAGNOLA DANIELA G.S.A. VICENZA   1973 SF 44'35.12 
5 83 372959 STRAUB ANNEMARIE  C.S. BASSANO    1977 SF 45'16.77 
6 87 382629 SCAGLIONI GIULIANA  S.C. ANGROGNA   1960 MF 53'03.82 
7 86 10581 KOSUTA ANA   SD MLADINA    1987 SF 53'44.46 
8 91  TREVES ELISA   S.C. ANGROGNA   1990 JF 55'45.72 
9 85  GHIRARDI MILENA  S.C.MONTE CERVINO   1966 MF 58'08.50 
10 89 381938 VICINI MARTA  SCI CLUB MONTEBELLUNA  1989 JF 59'21.23 
11 90 10592 DI LEONARDO CHIARA SD MLADINA    1961 MF 68'56.83 
12 88 10102 BERNARDI PAOLA  BRIANZA SKIROLL   1939 MF 73'47.47 
          


